EBST  •  Rev. 5/5/2021
Project
Catalogue n°
Type
Date
SURVOL
TENSION À L’ENTRÉE (VCA) 120/347, 277
TENSION CC (VCC) 6, 12, 24

3 Disponible seulement avec ATD
NUMÉRO DE PRODUIT VOLTS CC
(VCC)
WATTS
(W) QTÉ DE PHARES PHARE LAMPE
(W)
SOURCE DE
LUMIÈRE
TENSION À
L'ENTRÉE
(VCA)
COULEUR
EBST-1L 6 27 2 SM 2 DEL 120/347 BLANC
EBST-2L 6 36 2 SM 2 DEL 120/347 BLANC
EBST-3L 6 36 2 SM 3 DEL 120/347 BLANC
EBST12-2L 12 72 2 SM 2.5 DEL 120/347 BLANC
EBST06036-2SM09T 6 36 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST06072-2SM09T 6 72 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST12036-2SM09T 12 72 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST12072-2SM09T 12 72 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST12100-2SM09T 12 100 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST12160-2SM09T 12 160 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST12200-2SM09T 12 200 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST12250-2SM09T 12 250 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
EBST12360-2SM09T 12 360 2 SM 9 TUNGSTÈNE 120/347 BLANC
ENVOI RAPIDE : La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant AimLite pour plus
d'informations et pour obtenir une liste complète d’inventaire au moment de placer votre commande.
GUIDE DE COMMANDE
ENVOI RAPIDE

6 VOLTS 12 VOLTS 24 VOLTS
PAR18 • PHARE PETIT FORMAT OU LAMPE DEL
DEL 3WLJ, 4WLJ, 5WLJ 3WLJ, 4WLJ, 5WLJ, 6WLA, 7WLA 4WLR, 5WLA, 6WLA, 7WLA
HALOGÈNE QUARTZ 10WQ 10WQ, 12WQ 12WQ
TUNGSTÈNE 09WT 09WT 09WT, 18WT
MR16 • PHARE PETIT FORMAT (AVEC LAMPES)
DEL 4WLR, 5WLA 4WLR, 5WLA, 6WLA, 7WLA 4WLR, 5WLA, 6WLA, 7WLA
HALOGÈNE QUARTZ 10WQ 12WQ, 20WQ, 35WQ 12WQ, 20WQ
Note: �À cause des limites du cabinet/espace toutes les options ne sont pas disponibles avec tous les modèles et dans toutes les combinaisons.
Quelques options peuvent nécessiter l’utilisation d’un cabinet plus gros. Veuillez contacter votre représentant de ventes pour connaître les
options spécifiques et les dimensions exactes du cabinet.
CAPACITÉ DE PUISSANCE (W)
MODÈLE VOLTS (V) 30 MIN. 90 MIN. 120 MIN. CABINET
EBST06018 6 18 N/A N/A A
EBST06036 6 36 12 9  A
EBST06050 6 50 16 12 A
EBST06072 6 72 24 18   B
EBST06100 6 100 33 25  B
EBST06160 6 160 53 40 C
EBST06180 6 180 60 45  C
EBST12036 12 36 12 9  A
EBST12050 12 50 16 13  A
EBST12072 12 72 24 18  A
EBST12100 12 100 33 25  B
EBST12144 12 144 48 36  C
EBST12160 12 160 53 40  C
EBST12200 12 200 66 50  C
EBST12250 12 250 83 63  D
EBST12360 12 360 120 90  D
EBST24144 24 144 48 36  C
EBST24200 24 200 66 50  C
EBST24320 24 320 106 80  D
EBST24350 24 350 116 88  E
EBST24550 24 550 183 138  E
EBST24720 24 720 240 180  E
PUISSANCE DU MODÈLE
Lampes DEL
GRILLE DE PROTECTION
NUMÉRO DE PIÈCE DIMENSIONS (PO)